
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ KULTŪROS

IR MENO SRIČIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. liepos ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir

5 dalimis, Kultūros ir meno projektų finansavimo Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos

aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. TS-186

„Dėl Kultūros ir meno projektų finansavimo Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 49, 50 punktais ir Visagino savivaldybės kultūros ir meno projektų vertinimo ekspertų

komisijos 2025 m. gegužės 29 d. posėdžio protokolu Nr. 9-849 rekomendacijomis:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų kultūros ir

meno sričių projektų sąrašą:

Eil.

Nr.

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Skirtų

balų

vidurkis

Skiriamas

finansavimas

EUR

Sritis „Visagine įgyvendinami kultūros ir meno projektai“

1. Viešoji įstaiga Visagino 

miesto muziejus

Visagino 50 jubiliejui skirtas 

leidinys „Visagino abėcėlė“

90 1700,00

2. VšĮ „Urbanistinės istorijos“ „Miesto sluoksniai“ 89 2000,00

3. Asociacija Visagino miesto 

rusų bendrija „SADKO“

„Sielos gijos“
75 1870,00

4. VšĮ Diapazonas „loafers.“ – muzikinio albumo 

įrašymas ir sklaida
73 2200,00

5. VšĮ „Urbanistinės istorijos“ Visagino spalvų atvaizdai 71 1900,00

6. Asociacija Sporto klubas 

„Akrobalansas“

„Šokantis Visaginas – miesto širdis

vienu ritmu“ flashmob
70 2100,00

7. Viešoji įstaiga Visagino 

edukacijų centras

Kalėdiniai vakarai Visagino 

edukacijų centre 2025 m.
68 1108,00

Sritis „Visagine rengiami kultūros ir meno festivaliai“

8. Asociacija Tarptautinio 

muzikos festivalio 

„Visagino country“ centras

32-as Tarptautinis muzikos

festivalis „Visagino Country“ 92 20000,00

2. P a v e d u  Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį potvarkį paskelbti savivaldybės interneto svetainėje ne vėliau

kaip per 5 darbo dienas nuo potvarkio įsigaliojimo dienos.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

Elektroninio dokumento nuorašas



2

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų

kultūros ir meno sričių projektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-04 Nr. PV-E-178

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 08:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 08:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-04 11:31 - 2030-04-04 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 09:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 09:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 07:37 - 2027-04-25 07:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-04 nuorašą suformavo Anastasija Varna

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




